
Nebezpečný odpad

Velkoobjemový odpad

1.-3. 10. 2021 
Velkoobjemové kontejnery budou
přistaveny v pátek 1. 10. před budovou OU

Ukládejte přímo do přistaveného kontejneru vedle 
kontejnerů na tříděný odpad.
- minerální oleje, ropné produkty, barvy, lepidla,  
pryskyřice, rozpouštědla, kyseliny, hydroxidy, pesticidy, 
herbicidy, léky a domácí chemie, tonery, inkousty, 
elektrotechnický odpad (nerozbité zářivky a výbojky, 
baterie).
Dbejte prosím na čistotu. Tekuté odpady mějte dobře uzavřeny.

Velkoobjemový odpad - starý nábytek, kuchyňské 
linky, koberce, linoleum, vany, umyvadla nebo 
záchodové mísy... 
Po naplnění kontejneru neukládejte další odpad mimo 
kontejner - volně ložený odpad nebude odvezen.

Ukládejte v prostoru na chodník mezi kontejnerem na železo
 a komunitním skladem před hřištěm
- bude odvezeno samostatně cca do 10 dnů.

Pneumatiky bez disků. Ledničky a mrazničky, TV, rádia, počítače, 
obrazovky, mobilní telefony aj.

Pneumatiky a elektrické přístroje 

Po
zo

r -
 z

m
ěn

a!


